2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Заявлении Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации

в связи с 70-летием освобождения узников концлагеря Освенцим
и Международным днем памяти жертв Холокоста
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Принять Заявление Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в связи с 70-летием освобождения узников концлагеря Освенцим и Международным днем памяти жертв Холокоста.

2. Направить указанное Заявление в Межпарламентский союз, Межпарламентскую Ассамблею государств – участников Содружества Независимых Государств, Парламентскую Ассамблею Организации Договора о коллективной безопасности, Парламентскую ассамблею Совета Европы, Парламентскую ассамблею Организации по безопасности и сотрудничеству в Европе, Европейский парламент.
3. Направить указанное Заявление в Сенат Республики польша, предложив поддержать его.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

28 января 2015 года

№ 15-СФ
lb404.doc   645
lb404.doc   645